
Biuletyn Informacji Publicznej Gmina Koronowo
Adres artykułu: http://sbip66.lo.pl/artykul/719-15079-ogloszenie-o-ii-przetargu-ustnym-
nieograniczonym-na-sprzedaz-nieruchomosci-gruntowej-niezabudowanej-ozn-nr-113-2-
w-dziedzinku

Ogłoszenie o II przetargu ustnym nieograniczonym
na sprzedaż nieruchomości gruntowej
niezabudowanej, ozn. nr 113/2 w Dziedzinku.
Burmistrz Koronowa ogłasza II przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż
nieruchomości gruntowej niezabudowanej, ozn. nr 113/2 o pow. 0,3600 ha, położonej
w miejscowości Dziedzinek.

treść ogłoszenia
Lokalizacja nieruchomości
Wynik przetargu

Załączniki:
Wynik przetargu  194.94 kB

Opublikował w BIP: Emilia Suska

Data opublikowania: 01.06.2021 07:53

Liczba pobrań: 2

Lokalizacja nieruchomości  171.35 kB

Opublikował w BIP: Emilia Suska

Data opublikowania: 21.04.2021 08:15

Liczba pobrań: 2

treść ogłoszenia  511.62 kB

Opublikował w BIP: Emilia Suska

Data opublikowania: 21.04.2021 08:14

http://sbip66.lo.pl/artykul/719-15079-ogloszenie-o-ii-przetargu-ustnym-nieograniczonym-na-sprzedaz-nieruchomosci-gruntowej-niezabudowanej-ozn-nr-113-2-w-dziedzinku
http://sbip66.lo.pl/artykul/719-15079-ogloszenie-o-ii-przetargu-ustnym-nieograniczonym-na-sprzedaz-nieruchomosci-gruntowej-niezabudowanej-ozn-nr-113-2-w-dziedzinku
http://sbip66.lo.pl/artykul/719-15079-ogloszenie-o-ii-przetargu-ustnym-nieograniczonym-na-sprzedaz-nieruchomosci-gruntowej-niezabudowanej-ozn-nr-113-2-w-dziedzinku
/attachments/23877/download
/attachments/23878/download
/attachments/23879/download
/attachments/23879/download
/attachments/23878/download
/attachments/23877/download


Liczba pobrań: 2

Metryczka

Wytworzył: Burmistrz Koronowa

Data wytworzenia: 21.04.2021

Opublikował w BIP: Emilia Suska

Data opublikowania: 21.04.2021 08:08

Ostatnio zaktualizował: Emilia Suska

Data ostatniej
aktualizacji: 01.06.2021 07:47

Liczba wyświetleń: 3


